

Ruutinlammen hoito- ja suojeluyhdistys r.y.

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2012



YLEISTÄ

Ruutinlammen hoito- ja suojeluyhdistys ry. on perustettu keväällä 2002.

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää vesien suojelua, muuta luonnonsuojelua ja maisemanhoitoa sen ranta- ja valuma-alueella. Lammen virkistyskäyttöarvon parantamisessa etusijalla ovat sellaiset toimet joilla voidaan vähentää lampeen tulevaa ravinnekuormitusta ja hillitä vesikasvillisuuden leviämistä.

Lammen yleisimmät kasvit ovat vesirutto, ulpukka ja uistinviita. Vähemmän esiintyviä kasveja on karvalehti ja lumme.

YHDISTYS

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Pekka Vuorinen, varapuheenjohtajana Timo Solin, sihteerinä ja rahastonhoitajana Aarre Arrajoki, lisäksi hallitukseen kuuluvat Matti Hannus ja Janne Saajakari. Tilintarkastajina Heikki Paatelma ja Jorma Juurinen. Varalla Karita Saajakari ja Matti Perttilä.

Jäseniä vuonna 2012 oli 23. Joista maksaneita 16

KOKOUKSET

Hallitus on kokoontunut vuoden aikana 2 kertaa.

Vuosikokous pidettiin Kaukelan yhteisrannassa 29.6.2012. Kokouksessa oli 11 osanottajaa.

MUUT TILAISUUDET JA TOIMINTA

Yhteisrannan hoito

Ruutinlammen hoito- ja suojeluyhdistys ajatutti yhden rekkakuormallisen soraa talvella yhteisrantaan. Sora sirettiin traktorilla jäälle. Tavoitteena uimapaikan kunnostaminen jään heikkous esti soran levittämisen riittävän pitkälle jään päälle. Laituri oli asennettuna kesän ajan



Kasvuston poistoa

Keväällä kasvustoa poistettiin nuottaamalla lammen pohjoispäästä, muutoin kasvuston poisto oli koko järvessä vähäisempää. Vesikasveja, etupäässä vesiruttoa poistettiin kesän aikana n.17 tn. Massa vietiin pois ja kompostoitiiin.



Kalakanta

Kalakanta on järvellä säilynyt tasapainoisena vähäisestä hapenpuutetta huolimattatalvella ole ollut havaittavissa.

Tiedotus

Ilmoitukset ovat olleet nähtävillä kylän ilmoitustaululla. Kokousaineistoa on toimitettu sähköpostitse pyydetessä ulkopaikkakuntalaisille.

Talous

Yhdistys sai Länsi-Uudenmaan Säästöpankilta 1000 euron avustuksen järven kunnostamiseen. Avustus talletettiin tulevia kunnostuksia varten. Toiminta on katettu jäsenmaksuilla. Tuottoa kertyi yhteensä 1601,40 euroa. Maksaneita jäseniä oli 16 henkilöä. Jäsenmaksun suuruus oli 40 euroa. Tilikauden ylijäämän 1156,35 euroa hallitus esittää kirjattavaksi yli/alijäämätilille. Taseen loppusumma on 1166,42 euroa.

Nummi-Pusula 27.3.2013

Hallitus